



ABN: 52 495 044 643

Contact : Deryk Hartwick

Mobile: 0418 582 493

Email: derykh@wicklighting.com.au

Website: www.wicklighting.com.au

Main Office

20 Mintaro Way
Seabrook, Victoria 3028

Equipment pickup

Unit 10
22 Makland Road
Derrimut, Victoria 3026

Commercial Hire Price List as of 01 May 2020

These prices are a guide only and are subject to change at any time without notice.

As of 1st July 2000 all prices on this list attract a 10% GST

Prices listed do not include GST

Schools, Charities and amateur groups contact me for discounts.



Lighting Equipment – Fixed Beam Profiles

Item	Quant. Owned	Watt/Globe	First Day	Add. Day	Long term per week
Profiles Fixed beam angle					
ETC Source 4 Barrel	28	750w (HPL)	8.00	1.00	10.00
Fixed angle					
5° lens tube	2		15.00	2.50	20.00
10° lens tube	2		10.00	2.50	15.00
14° lens tube	2		7.00	2.50	12.00
19° lens tube	2		3.00	1.00	5.00
26° lens tube	10		3.00	1.00	5.00
36° lens tube	10		3.00	1.00	5.00
50° lens tube	10		3.00	1.00	5.00
70° lens tube	4		7.00	2.50	12.00
90° lens tube	4		7.00	2.50	12.00
Zoom angle					
15/30 lens tube	1		5.00	1.50	8.00
25/50 lens tube	19		5.00	1.50	8.00
LED Profiles					
Chauvet Ovation E-910FC	20	Full Colour	25.00	7.50	40.00
Chauvet Ovation E-930VW	6	Variable White/FC	30.00	7.50	45.00
ETC S4 LED Daylight	1	Cool White 5600K	25.00	7.50	40.00
19° HD lens tube	3		3.00	1.00	5.00
26° HD lens tube	7		3.00	1.00	5.00
36° HD lens tube	10		3.00	1.00	5.00
50° HD lens tube	2		3.00	1.00	5.00
<i>Ovation profile will take any S4 fixed beam lens tube including zoom lens tubes</i>					



Lighting Equipment – Zoom Profiles & Followspots

Item	Quant. Owned	Watt/Globe	First Day	Add. Day	Long term per week
Profiles medium Zoom angle					
Strand Prelude 16/30°	22	650w (T27)	6.00	1.00	8.00
Strand SL 15/30°	40	600w (GKV)	11.00	2.50	16.00
Strand Cantata 18/32°	20	1200w (T29)	6.00	2.00	10.00
ETC Source 4 15/30	1	750W HPL	12.00	3.00	18.00
Profiles wide Zoom angle					
Selecon Aeriol 25/50	12	12v 50w	7.00	1.50	10.00
ETC Source 4 Jnr 25/50°	24	575w (HPL)	9.00	2.00	13.00
ETC Source 4 25/50°	19	750w (HPL)	12.00	3.00	18.00
Followspots <i>incl. stand, colour changer & dimmer</i>					
FAL Halo 16/25°	1	600W GKV	25.00	7.50	40.00
Patt 808 12/22°	2	2000W (CP72)	30.00	7.50	45.00
S4 14/10/5° with bal yoke	2	750w HPL	25.00	5.00	35.00
<i>No Colour changer</i>					



Lighting Equipment - Fresnel's & PC's

Item	Quant. Owned	Watt/Globe	First Day	Add. Day	Long term per week
Fresnels					
Selecon Acclaim	25	650w (T27)	8.00	1.00	10.00
ETC S4 Fresnel	2	750w (HPL)	11.00	2.00	15.00
Patt 223/743	20	1000w (T19/T20)	10.00	1.00	12.00
Selecon A1000F	2	1000w (T19)	10.00	1.00	12.00
Selecon Compact	1	1200w (T29)	10.00	2.00	14.00
Selecon HP1200	8	1200w (T29)	11.00	2.00	15.00
Selecon Rama HP	6	1200w (T29)	11.00	2.00	15.00
Cadenza Fresnel	4	2000w (CP72)	12.00	3.00	18.00
Led Fresnels					
Chauvet Ovation F415-VW	3	Variable White/FC	25.00	7.50	40.00
PC's					
Selecon Acclaim	25	650w (T27)	7.50	1.75	11.00
Selecon HP1200	12	1200w (T29)	12.00	2.00	16.00
Strand Cantata	2	1200w (T29)	12.00	2.00	16.00



Lighting Equipment – Par cans, Floods and CYC units

Par Lights

Par 16 Chrome	14	12v 50/35w	8.00	1.50	11.00
Par 16 Black	14	12v 50/35w	8.00	1.50	11.00
Par 36 Pinspot	6	30W 6V	5.00	1.50	8.00
Par 64 MFL	10	1000W 120V	6.00	1.00	8.00

(some WFL/NSP/VNSP Globes)

P64 Ray reflect/globe insert	10				
Par 64 Ray Cans	8	500w 240v	5.00	1.50	8.00
Source 4 Par EA	4	575/750w 240v	6.00	1.00	8.00
Source 4 Par MCM	35	575w 240v	6.00	1.00	8.00

Source 4 Par lens (6xXWFL, 39xWFL, 39xMFL, 39xNSP, 39xVNSPLens)

Floods/softlights

Selecon HUI Flood	6	300/500/800w R7	8.00	1.50	11.00
<i>Normally lamped with 500w lamp. Can be lamped to 300/800w upon request.</i>					
Coemar Ribalti one	4	300w	3.00	1.00	5.00
Shovel Flood Big(footlight)	16	300w	3.00	1.00	5.00
Shovel Flood Sml(footlight)	10	150w	3.00	0.50	4.00
Kupo DWE Molefay	6	1300w	10.00	2.50	15.00
4 way Molefay – DMX	1	2600w	15.00	2.50	20.00

Cyclorama lights

Prolite PR5-4 cell cyc top	3	500w/cell	25.00	5.00	35.00
Selecon HUI 4 Cell cyc top	4	300/500/800w R7	25.00	5.00	35.00
Selecon Aurura Single cell	8	1000w	15.00	2.50	20.00



Lighting Equipment – Accessories

Item	Quant. Owned	First Day	Add. Day	Long term per Week
Barndoors		3.00	0.50	3.00
Strand Patt 223	16			
Selecon Acclaim	38			
Selecon HP 1200	20			
Selecon Rama	7			
Strand Cantata	2			
Strand Cadenza	4			
Chauvet F415-VW/EVE 150UV	7			
ETC S4 Fresnel	2			
Selecon LUI Cyc/Flood	4			
Selecon Aurura Cyc/Flood	4			
Iris's		5.00	2.50	10.00
Strand Patt 23	4			
Strand Prelude/Harmony/Cantata/SL	20			
CCT Silhouette	4			
ETC Source 4 Fixed Beam/Zoom	6			
ETC Source 4 Junior	4			
Gobo Holders		1.00	0.50	2.00
Strand Patt 23	2			
Strand Leko	2			
Strand Prel/Harm/Cant/SL	40			
Strand Cantata (DHA)	10			
Selecon Zoomspot Selecon	25			
Pacific Fergo	2			
CCT Minuette	2			
CCT Silhouette	25			
ETC Source 4	30			
ETC Source 4 Jr	25			
Donuts Sil/Cant/Prel/SL/S4 etc				0.50

Wide range of gobo's mainly "B" size - eg GAM, Rosco, LEE, Mastercut, DHA etc.
Call to see what I may have

Have access to most of Lee & Rosco range of colours and can be cut to size if specified.

Call for price and availability.



Lighting Equipment - FX/Animation/Projection

Item	Quant. Owned	First Day	Add. Day	Long term per Week
Rosco IPRO				
Rosco IPRO image projection	2	30.00	5.00	40.00
<i>Fan forced cooling allowing colour inkjet slides to be used for gobos. "B" size image suits Strand SL, Selecon Pacifics (600W only), & ETC Source 4 (Zoom & Fixed beam 575W only).</i>				
Rosco IPRO Slide kit			\$50.00ea	
Gobo Rotator				
Source 4 Twin Gobo rotator – man var. speed	2	15.00	5.00	25.00
DMX Iris				
City Theatrical DMX Iris – fits ETC Source 4	1	15.00	5.00	25.00
City Theatrical EFXII				
Source 4 EFXII Barrel	8	10.00	2.50	15.00
EFXII DMX motor control assembly slow 0-0.7rpm	6			
EFXII DMX motor control assembly fast 0-7rpm	2			
EFXII Puffy Cloud disc	4	10.00	2.50	15.00
EFXII Medium cloud discs	4	10.00	2.50	15.00
EFXII Linear cloud discs	2	10.00	2.50	15.00
EFXII Flame discs	2	10.00	2.50	15.00
EFXII Water discs	2	10.00	2.50	15.00
EFXII Snow disc	1	10.00	2.50	15.00
EFXII Rain disc	1	10.00	2.50	15.00
Martin Mania				
Martin Mania DC1 Water	5	15.00	2.50	20.00
Martin Mania DC2 Fire	3	15.00	2.50	20.00
Martin Mania DC3 Oil	2	20.00	2.50	25.00
Martin Mania EF2 Multi Gobo/Colour FX	1	15.00	2.50	20.00
Martin Mania EF3 Multi Gobo/Colour FX	1	15.00	2.50	20.00
Martin Mania EF4 Multi Gobo/Colour FX	2	15.00	2.50	20.00
Martin Mania EFX 600 rotating mirror drum FX	2	20.00	5.00	30.00
Martin Mania EFX 700 rotating parabolic mirror dish FX	1	20.00	5.00	30.00



Lighting Equipment – Moving Head/Mirror

Item	Quant. Owned	First Day	Add. Day	Long term per week
Moving Head Profile				
Luna Yoke – 575w s4 with DMX Iris/CMY	1	45.00	15.00	75.00
Varilight VL1100 – CMY, Gobo, Shutter	1	70.00	15.00	100.00
Martin MAC 250 Entour	12	60.00	20.00	100.00
Martin MAC 250 Krypton	6	60.00	15.00	90.00
<i>Hired with a theatrical set of gobos but can be set back to standard if required.</i>				
Martin Mac 700	12	80.00	20.00	120.00
 Moving Head Wash Light				
RGB 56 x 3W led moving head	8	10.00	5.00	20.00
Terbly OKI 190Z Mk1 RGBW Led Head	8	25.00	10.00	45.00
Terbly OKI 190Z MkII RGBW Led Head	10	25.00	10.00	45.00
PR1037 RGBW LED Head	6	25.00	10.00	45.00
 Moving Mirror – scanner				
Martin MX 1	2	20.00	7.50	35.00
<i>10 Colours, 18 gobos, 15° beam angle, 24V 250w ELC MR16 Halogen Globe</i>				
Martin Mania SCX500	2	25.00	7.50	40.00
<i>15 Colours, 15 Gobos, 15° beam angle, 15V 250w EFR MR16 Halogen Globe</i>				
Martin Mania SCX600	2	30.00	7.50	45.00
<i>9 Colours, 7 interchangeable rotating gobos, 18° beam angle, 24V 250w ELC MR16 Halogen Globe</i>				



Lighting Equipment – Colour Changer/LED

Item	Quant. Owned	First Day	Add. Day	Long term per week
Colour changers/Scrollers				
Seachanger CMY+Extra Green <i>Fits any S4 lens tube assembly</i>	6	15.00	5.00	25.00
Apollo MXR Scroller – twin string Power supply – 3 scrollers	6 2	10.00	5.00	20.00
Martin Pro 400 DMX Colour changer	10	10.00	2.50	15.00
CCT Colour wheels - Sil30/Cantata	10	3.00	1.00	5.00
CCT C/W Control board/p supply	2	6.00	2.00	10.00
LED Colour changers				
Chauvet Freedom Flex H4 IP RGBAW+UV <i>Roadcase has inbuilt charger for 6 units – Standalone or Chauvet D-Fi radio dmx</i>	18	15.00	5.00	25.00
Chauvet SlimPar H USB RGBAW+UV	24	10.00	5.00	20.00
Chauvet Slimbank T USB RGB with b/door	4	15.00	5.00	25.00
Chauvet HEX9 IRC LED Bar RGBAW+UV	24	15.00	5.00	25.00
LED Starcloths				
White LED DMX (3 ch) Starcloth 7 x 5m <i>Velcro ties around all sides and can be hung vertical or horizontal.</i>	2	100.00	25.00	150.00
RGB LED DMX (24ch) Starcloth 6 x 4m <i>Eyelets around all sides and can be hung vertical or horizontal</i>	6	70.00	15.00	100.00
LED Festoon				
Chauvet LED Festoon Controller – DMX or Standalone <i>Can run 3 x Strings RGB or VW leds – total 60 globes each globe independent.</i>	4	20.00	5.00	30.00
Chauvet Festoon 15m String	8	10.00	2.50	15.00
Chauvet RGB Globes (20 per String)	8	10.00	2.50	15.00
Chauvet VW Globes (20 per string) <i>VW globes = warm white, cool white & amber chipsets each adjustable like RGB versions.</i>	8	10.00	2.50	15.00



Lighting Equipment – FX LED festoon/neon strip

Item	Quant.	First Owned	Day	Add. Day	Long term per week
LED Neon Strip – Single colour					
Blue – 5m 12VDC 4.5A for 5m length	6	10.00		2.50	15.00
Red – 5m 12VDC 4.5A for 5m length	2	10.00		2.50	15.00
UV – 5m 12vDC 4.5A for 5m length	2	10.00		2.50	15.00
20A 12VDC Power supply - 4ch/8A DMX LED driver	2	15.00		5.00	25.00

LED Festoon

Chauvet LED Festoon Controller – DMX or Standalone	4	20.00		5.00	30.00
<i>Can run 3 x Strings RGB or VW leds – total 60 globes each globe independent.</i>					
Chauvet Festoon 15m String	8	10.00		2.50	15.00
Chauvet RGB Globes (20 per String)	8	10.00		2.50	15.00
Chauvet VW Globes (20 per string)	8	10.00		2.50	15.00
<i>VW globes = warm white, cool white & amber chipsets each adjustable like RGB versions.</i>					



Lighting Equipment - Atmosphere FX

Item	Quant. Owned	First Day	Add. Day	Long term per week
Atmospheric FX – Smoke				
Martin Magnum 650w Smoke machine	1	15.00	5.00	25.00
Small DMX smoke machine	1	15.00	5.00	25.00
Antari 1200w DMX Smoke machine	1	25.00	5.00	35.00
High End FQ100 Large DMX Smoke Mach.	1	30.00	10.00	50.00
Atmospheric FX - Haze				
Robe Fazer – DMX Water based hazer	1	60.00	15.00	90.00
Unique 1.0 Hazer – DMX Water based	1	80.00	20.00	120.00
Unique 2.1 Hazer – DMX Water Based	4	80.00	20.00	120.00
DF-50 Hazer – Oil Based hazer	1	80.00	30.00	140.00
MDG ATMe DMX Oil based hazer	1	130.00	35.00	200.00
<i>Uses Co2 Gas for delivery – Cost for extra gas if needed</i>				
Atmospheric FX - Snow				
Antari S500L Snow Machine	1	100.00	25.00	150.00
<i>Snow nozzle has 20m hose from base unit</i>				
Atmospheric FX - Bubbles				
Small Bubble Machine ZR-10	1	10.00	5.00	20.00
Atmospheric FX – Dry ice/Low Fog FX				
City Theatrical Aquafog 3000 (uses dry ice)	2	100.00	25.00	150.00
Cloud 9 Low fogger (uses distilled water)	2	120.00	30.00	180.00
Medium Low Fogger (uses distilled water)	1	100.00	25.00	150.00
Antari 1000w Low fogger (uses normal ice)	1	40.00	10.00	60.00
Atmospheric FX - Fan				
JEM AF-1 DMX controlled Fan	1	20.00	2.50	25.00
Floor fan	2	5.00	2.50	10.00



Lighting Equipment - FX

Item	Quant. Owned	First Day	Add. Day	Long term per week
UV Effects				
4 Foot Blacklight-blue UV (Fluro Tube)	6	5.00	2.50	10.00
Kupo UV Fixture (Compact Fluro fitting)	2	10.00	5.00	20.00
Chauvet EVE P-150 UV dmx - 35° with 25° & 45° lens	4	20.00	5.00	30.00
Mirror balls and motors				
16" Mirror Ball and motor	1	10.00	5.00	20.00
24" Mirror Ball and motor	1	20.00	5.00	30.00
HD Mirror Ball Motors	2	5.00	2.50	10.00
Pinspot scanners				
Par 36 scanners	2	5.00	2.50	10.00
Colour/gobo FX				
Preol DMX gobo/colour FX	3	10.00	2.50	15.00
Martin Mania EF2 Multi Gobo/Colour FX	1	15.00	2.50	20.00
Martin Mania EF3 Multi Gobo/Colour FX	1	15.00	2.50	20.00
Martin Mania EF4 Multi Gobo/Colour FX	2	15.00	2.50	20.00
Martin Mania EFX 600 rotating mirror drum FX	2	20.00	5.00	30.00
Martin Mania EFX 700 rotating parabolic mirror dish FX	1	20.00	5.00	30.00
Strobes				
Martin Atomic 3000 DMX Strobe	6	35.00	7.50	50.00
Atomic 3000 DMX Strobe – Copy	6	30.00	5.00	40.00
Strobe	1	10.00	2.50	15.00



Lighting Equipment – Desks & Nodes

Item	Quant. Owned	First Day	Add. Day	Long term per week
Lighting Desks				
Jands 4Pak D 2.4kw	4	20.00	5.00	30.00
LSC 24/48 Maxim DMX desk with FDD	1	30.00	10.00	50.00
LSC 36/72 Maxim desk - USB and PatPad	1	50.00	15.00	80.00
Strand 520i 800ch/800att Memory desk	3	90.00	15.00	120.00
Strand 530i 800ch/800att Memory desk	1	100.00	25.00	150.00
Strand 510i tracking backup 800ch/800att	2	50.00	15.00	80.00
PRG V276 console	2	100.00	30.00	160.00
AVAB Congo	1	120.00	30.00	180.00
ETC ION 1k - classic	2	150.00	50.00	250.00
ETC ION 6k – classic	3	150.00	50.00	250.00
ETC 20 x 20 Fader wing – Classic	5	45.00	15.00	75.00
ETC Nomad 512 with lxkey:eos and dongle	2	70.00	25.00	120.00
DMX - Nodes				
Strand SN100 Shownet to Multi I/O	2	25.00	5.00	35.00
Strand SN102 Shownet to Multi I/O (19")	1	25.00	5.00	35.00
Strand SN103 Shownet to 4 x DMX out(19")	2	20.00	5.00	30.00
Strand SN110 Shownet to 2 x DMX out(19")	1	20.00	5.00	30.00
Pathport Quattro – SACN to 4 port dmx	2	45.00	15.00	75.00
Pathport Duo – SACN to 2 port dmx	4	35.00	10.00	55.00



Lighting Equipment – DMX/Radio DMX

Item	Quant. Owned	First Day	Add. Day per week	Long term
DMX – digital to analog convertor				
Strand DDX48 DMX to Analog Convertor	2	15.00	2.50	20.00
LSC Linklight II DMX to Analog Convertor	1	15.00	2.50	20.00
Wick + to – analog inverter 24 channels	1	10.00	2.50	15.00
DMX – Splitter				
Enttec DMX Splitter 2x5pin & 2x3pin out	1	10.00	2.50	15.00
LSC DMX Splitter 4x5 pin out	1	15.00	5.00	20.00
LSC Delta DMX Splitter 5x5pin out (rack)	1	15.00	5.00	20.00
LSC MDR DMX Splitter 5x5 pin out (truss)	1	15.00	5.00	20.00
LSC MDR DMX Splitter 5x3+5 pin out (rack)1	1	20.00	5.00	30.00
Radio DMX 2.4Ghz				
ProShop W-DMX Radio DMX Transmitter	4	10.00	2.50	15.00
ProShop W-DMX Radio Reciever	8	10.00	2.50	15.00
<i>Wireless Solutions OEM W-DMX TX/RX 2.4Ghz, Can be run on 12VDC, 5 & 3 pin DMX, Recievers can be linked to one of any transmitter</i>				
Generic 2.4Ghz Radio DMX RX/TX	8	7.50	2.50	12.50
<i>Any Box can be a transmitter or receiver. Mutiple TX by changing address, 3 pin DMX only</i>				
RC4 Magic – Series 3 Low Voltage Radio DMX (2.4Ghz) TX/RX & Dimmers				
RC4 Magic – DMXio Transmitter	1	15.00	5.00	25.00
RC4 Magic – DMX2dim 2ch RX/dimmer	2	15.00	5.00	25.00
<i>5V-35VDC 5A per Ch Continuous (8A Non Cont.) radio dmx receiver/dimmer</i>				
RC4 Magic – DMX4dim 4ch RX/dimmer	1	20.00	5.00	30.00
<i>5V-35VDC 5A per Ch Continuous (8A Non Cont, Maximum 16A all 4 ch) radio dmx receiver/dimmer</i>				



Lighting Equipment – Dimmers, Distro

Item	Quant. Owned	First Day	Add. Day per week	Long term
Dimmers				
Single channel Dimmer 2.4kw	6	10.00	2.50	15.00
Single channel dimmer 2.4kw – DMX	5	15.00	2.50	20.00
AVE 4 channel 240v 10A DMX	10	15.00	5.00	25.00
Jands 4Pak D 240v 10A 4 channel DMX	4	20.00	5.00	30.00
LSC Tour series Digital – 12 x 2.4kw	2	25.00	5.00	35.00
LSC Teko Digital – 12 x 2.4kw	2	30.00	5.00	40.00
LSC Gen IV Digital – 12 x 2.4kw	2	40.00	5.00	50.00
Jands Hub – 15 dimmers/9 GPO/DMX distro	1	50.00	10.00	70.00
3 phase to 240v Distribution racks				
12 channel 10A - 3 phase distro	1	25.00	5.00	35.00
<i>Socopex tail outlets</i>				
LSC Delta Distro/DMX splitter – 9 GPO	1	30.00	5.00	40.00
LSC Delta Distro – 12 x 10A GPO	3	30.00	5.00	40.00
Jands Hub – 15 dimmers/9 GPO/DMX distro	1	50.00	10.00	70.00



Lighting Equipment – looms and cables

Item	Quant. Owned	First Day	Add. Day	Long term per week
Item Looms 6 way				
240V 10A 6 way Wieland looms 30m	2	14.00	2.00	18.00
240V 10A 6 way Weiland looms 20m	6	12.00	2.00	16.00
240V 10A 6 way Weiland looms 10m	2	10.00	2.00	14.00
6 way Socopex loom for distro board – 20m	2	10.00	2.00	14.00
6 way Socopex loom for distro board – 10m	1	8.00	2.00	12.00
Looms 4 way				
240V 10A 4 way weiland looms 30m	3	10.00	2.00	14.00
240V 10A 4 way weiland looms 25m	2	9.00	2.00	13.00
240V 10A 4 way weiland looms 20m	3	8.00	2.00	12.00
240V 10A 4 way weiland looms 15m	1	7.00	2.00	11.00
240V 10A 4 way weiland looms 10m	1	6.00	2.00	10.00
3 Ø cable/Accessories				
30m 32A 3 phase cable	2	15.00	5.00	25.00
20m 32A 3 phase cable	2	10.00	5.00	20.00
15m 32A 3 phase cable	2	9.00	4.00	17.00
10m 32A 3 phase cable	1	8.00	3.50	15.00
3 phase double adapter	3	10.00	5.00	20.00
20A plug to 40A Socket Adapter	2	10.00	5.00	20.00

Extension Leads 240V *Various amounts, Piggyback/non piggyback, White and Black*
 Leads can be included with lighting hire depending on amount required.

Weekly hires \$5 - \$25 if only leads required depending on amount of leads needed.

Following Extension lead lengths available:-

1m, 2m, 3m, 5m, 7m, 10m, 15m, 20m, – 240V 10A

DMX Signal cables *Various amounts in both 3 and 5 pin*

1m, 2m, 3m, 5m, 10m, 20m, 30m

5-3 adapters, 5-3 swapover adapters (Martin Pro 400)

3-5 adapters, 3-5 swapover adapters (Martin Pro 400)



Rigging Equipment

Item	Quant. Owned	First Day	Add. Day	Long term per week
Rigging				
Boomarms	30	1.00	0.50	2.00
Shotbags 10kg	20	1.50	0.75	3.00
90 degree fixed scaff clamps	15 approx	1.00	0.50	2.00
Variable angle scaff clamps	15 approx	1.00	0.50	2.00
1 tonne spansets 1m - Black	4	3.00	1.00	5.00
2 tonne Spansets 0.5m – Black	4	3.00	1.00	5.00
2 tonne Spansets 1m – Black	10	4.00	1.00	6.00
2 tonne Spansets 2m – Green	8	7.00	1.50	10.00
1 tonne bow shackles	24	1.00	0.25	1.50
2 tonne bow shackles	10	1.25	0.25	1.75
3.2 tonne bow shackles	10	1.50	0.25	2.00
1 tonne RSJ/I beam clamps/rigging point	8	15.00	2.50	20.00
200kg Doughty girder clamp 80-150mm	4	10.00	2.50	15.00
200kg Doughty girder clamp 100-200mm	2	10.00	2.50	15.00
1 tonne straight/400kg any angle rig. point	4	1.00	0.50	2.00
Pipe rigging point	8	1.00	0.25	1.50
1 tonne chain block - 10m chain	2	15.00	5.00	25.00



Rigging Equipment – Stands, Truss & Pipe

Item	Quant. Owned	First Day	Add. Day	Long term per week
Stands				
H floorstands – Flat steel	16	1.00	0.25	1.50
H Floorstands – Round pipe	15	1.00	0.25	1.50
Boom Plate floorstands	18	10.00	2.50	15.00
3m Medium Duty Push up Tree and top	3	5.00	1.50	8.00
3m Heavy Duty Push up Tree and top	4	6.00	2.00	10.00
2m Strand Pushup	1	4.00	1.50	7.00
2.5m Followspot Stand	5	10.00	2.50	15.00
3.5m Proel Winchup Stand	4	15.00	5.00	25.00
Truss adapter for Proel winchup	4	2.00	0.50	3.00
Tree top and pipe adapter for Proel	4	2.00	0.50	3.00
Truss				
3m Global Flat truss	6	20.00	5.00	30.00
2m Global Flat truss	2	20.00	5.00	30.00
3m CLS 300mm Box truss	2	45.00	5.00	55.00
2.5m CLS 300mm Box truss	2	40.00	5.00	50.00
2m CLS 300mm Box truss	2	35.00	5.00	45.00
<i>Truss pins and bolts to suit</i>				
BBQ plates to stand box truss vertically	6	15.00	2.50	20.00
End plate with omega bracket for Mac 250	6	10.00	2.50	15.00
Scaffold Pipe/Boom pipe				
4m aluminium scaffold pipe	8	6.00	3.00	12.00
3m aluminium scaffold pipe	10	5.00	2.50	10.00
2m aluminium scaffold pipe	10	4.00	2.00	8.00
1.5m aluminium scaffold pipe	6	3.00	1.50	6.00



Audio Visual Equipment

Item	Quant. Owned	First Day	Add. Day	Long term per week
Media Servers				
Arkaos media server package :- Dual head video card Pentium 4 Enttec Pro DMX Dongle VGA over ethernet extender	1	80.00	20.00	120.00
Qlab 3 Audio/video media server package:- Mac Mini i7 Motu Ultralite Mk 3 VGA over Ethernet extender	1	80.00	20.00	120.00



Sound Equipment

Item	Quant. Owned	First Day	Add. Day	Long term per week
Microphones				
Shure SM 58	4	5.00	1.00	7.00
Shure SM 57	2	3.00	1.00	5.00
AKG D190	2	2.00	0.50	3.00
Sennhieser MD481 (No stand clip)	1	5.00	1.50	8.00
Realistic PZM Balanced	1	3.00	1.50	5.00
Digitor unidirectional PZM Balanced	1	5.00	1.50	8.00
Microphone stands and accessories				
Microphone stands	4	3.00	1.00	5.00
Microphone Boom arms	1	2.00	0.50	3.00
DI Boxes				
Single channel active DI	4	7.00	2.00	10.00
6 channel active DI	1	15.00	5.00	25.00
Outboard Equipment				
Sony JE520 Minidisc Recorder/player	2	15.00	2.50	20.00
Sony 5 disc CD player	1	10.00	2.50	15.00
Audio Playback/FX control System				
Qlab 3 audio playback control system	1	80.00	20.00	120.00
Amplifiers				
Speakers				
Mixers				
Audio Leads				
Microphone multicore				
Various length 3 pin mic cables				